令和元(2019)年
７月23日(火)
第23号

令和元（2019）年７月23日　火曜日（239）

告 示

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第169号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人
等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項（中国残留邦人等の円滑な
帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成19年法律第127号）附則第
４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下同じ。）第54条の２第１項
の規定により介護扶助又は介護支援給付のための居宅介護若しくは居宅介護支援計画の作成、福祉用具の給
付、施設介護、介護予防若しくは介護予防支援計画の作成又は介護予防福祉用具の給付を担当する機関を指定
したので、生活保護法第55条の３の規定により次のとおり告示する。
　　令和元（2019）年７月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　居宅介護事業者

指 定
年 月 日

居 宅 介 護 事 業 者 居 宅 介 護 事 業 所
居宅介護の
種 類名 称 主たる事務所の

所 在 地 名 称 所 在 地

平 成 31
（2019）年
３月１日

株式会社ひなた
ぼっこ

足利市借宿町391-
２

ケアホームひなた
ぼっこ

足利市借宿町391-
２

小規模多機
能型居宅介
護

平 成 31
（2019）年

株式会社フォルマ
ン

佐野市高砂町30-
２

株式会社フォルマ
ンきりん薬局

真岡市高勢町３-
205-２

居宅療養管
理指導

目　　　　　　 次

告　　　　示
○補助金等の名称等を定める告示の一部改正……………………………………………………………………… 239
○生活保護法による指定介護機関の指定…………………………………………………………………………… 239

公　　　　告
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 240

栃 木 県 告 示 第 百 六 十 八 号

　 補 助 金 等 の 名 称 等 を 定 め る 告 示 （ 昭 和 四 十 七 年 栃 木 県 告 示 第 三 百 五 十 四 号 ） の 一 部 を 次 の よ う に 改 正 し 、 令

和 元 年 度 分 の 補 助 金 か ら 適 用 す る 。

　 　 令 和 元 年 七 月 二 十 三 日

栃 木 県 知 事 　 　 福 　 　 田 　 　 富 　 　 一

　 環 境 森 林 部 の 部 林 業 木 材 産 業 課 の 款 森 林 作 業 道 整 備 事 業 費 補 助 金 の 項 を 削 り 、 同 款 造 林 事 業 補 助 金 の 項 交 付

の 対 象 で あ る 事 務 又 は 事 業 の 内 容 の 欄 、 交 付 率 又 は 金 額 の 欄 及 び 交 付 の 相 手 方 の 欄 を 次 の よ う に 改 め る 。

栃 木 県 造 林 補 助 事 業 実 施 要 領 （ 昭 和 四 十 八 年 八 月 十 八 日 付 け 造 林 第

百 十 八 号 林 務 観 光 部 長 通 知 ） に 基 づ き 行 う 事 業 に 要 す る 経 費

知 事 が 別 に 定 め る 額 市 町 村 等

（ 林 業 木 材 産 業 課 ）

（240） 栃 木 県 公 報 第23号令和元（2019）年７月23日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,110円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

２月１日

平 成 31
（2019）年
３月１日

有限会社小林メ
ディカル

宇都宮市緑３丁目
34番23号ナイスス
テージ宇都宮２-
310

ファミリー薬局 芳賀郡芳賀町祖母
井1708-28

居宅療養管
理指導

２　介護予防事業者

指 定
年 月 日

介 護 予 防 事 業 者 介 護 予 防 事 業 所
介護予防の
種 類名 称 主たる事務所の

所 在 地 名 称 所 在 地

平 成 31
（2019）年
３月１日

株式会社ひなた
ぼっこ

足利市借宿町391-
２

ケアホームひなた
ぼっこ

足利市借宿町391-
２

介護予防小
規模多機能
型居宅介護

平 成 31
（2019）年
２月１日

株式会社フォルマ
ン

佐野市高砂町30-
２

株式会社フォルマ
ンきりん薬局

真岡市高勢町３-
205-２

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 31
（2019）年
３月１日

有限会社小林メ
ディカル

宇都宮市緑３丁目
34番23号ナイスス
テージ宇都宮２-
310

ファミリー薬局 芳賀郡芳賀町祖母
井1708-28

介護予防居
宅療養管理
指導

平 成 30
（2018）年
４月１日

株式会社カワチ薬
品

小山市卒島1293番
地

悠悠いきいき倶楽
部カワチ薬品黒磯
店

那須塩原市末広町
65番地２

介護予防居
宅療養管理
指導

（保健福祉課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　令和元（2019）年７月23日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

芳賀郡芳賀町大字東水沼字二本松3008番４ 芳賀郡芳賀町大字東水沼3008番地１ 小 谷 一 紀

下野市小金井字道金林1440番20、1440番24、
1440番25

栃木市平柳町２丁目４番８号レジデ
ンスＮ・Ｂ105

船 越 　 梢
船 越 優 佑

下野市柴字上芝1360番１ 下野市柴1360番地８ 大 橋 利 男

下都賀郡壬生町大字上田字朝比奈134番11 下都賀郡壬生町大字上田68番地２ 粂 川 敏 宏

下都賀郡野木町大字佐川野字北新田1848番３ 小山市犬塚３丁目30番地１県営犬塚
住宅７号棟41号室

小 　 堀 　 恵 梨 子
小 堀 和 俊

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────